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Uroczystość Zesłania Ducha Świętego /09.06.2019 r./

W dzisiejszą Uroczystość Zesłania Ducha Świętego w naszej parafii obchodzimy doroczny festyn parafialny. W godz. 10.00 – 15.00
zapraszamy serdecznie na loterię oraz inne atrakcje dla dzieci i dorosłych. Także dzisiaj o godz. 12.00 zapraszamy na uroczystą Mszę
Świętą Prymicyjną księdza Wojciecha Burzyńskiego który odbywał wśród nas praktykę diakońską, a obecnie został mianowany
wikariuszem w naszej parafialnej wspólnocie. Dziękujemy za ofiary złożone w minioną niedzielę na prace prowadzone przy Świątyni
Opatrzności Bożej. Zebraliśmy 3894 zł. Zapraszamy na Nabożeństwa Czerwcowe codziennie, o godz. 18.30.  Dziś o godz. 11.45 sprzed
Pomnika Mikołaja Kopernika na Krakowskim Przedmieściu wyruszy Marsz dla Życia i Rodziny, który przejdzie na Plac Bankowy.
Organizatorzy zapraszają do udziału wszystkich, a szczególnie rodziny z dziećmi. Jutro święto Najświętszej Maryi Panny Matki
Kościoła. O godz. 18.15 zapraszamy na nieszpory o świętym Tomaszu Apostole, a o 19.00 na Mszę Świętą w intencji czcicieli świętego
Tomasza. W czwartek obchodzimy święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Jest to okazja do modlitwy o świętość
dla kapłanów oraz o nowe powołania. O godz. 20.00 zapraszamy na różaniec fatimski Przypominamy, że pielgrzymka na Słowację
wyruszy spod naszego kościoła w piątek 14 czerwca o godz. 6.00. Przewidywany powrót z pielgrzymki planowany jest we wtorek 18
czerwca w późnych godzinach wieczornych. Wspólnota Nikodem zaprasza młodych na obóz wędrowny „Rekolekcje na szlaku”, który
odbędzie się w dniach 3-7 lipca br. w Beskidzie Sądeckim. Szczegóły na stronie internetowej wspólnoty: www.wspolnotanikodem.pl
oraz na plakatach. Rodzina Radia Maryja zaprasza na pielgrzymkę do Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze, w dniu 14. lipca.
Zapisy na wyjazd u Siostry Janiny w zakrystii. Szczegółowe informacje w gablotach. Bardzo prosimy parafian o przynoszenie do
zakrystii płatków kwiatów, które będziemy mogli wykorzystać podczas procesji Bożego Ciała 20 czerwca br. Zachęcamy do nabywania
prasy katolickiej.
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